
DIREZIONE DIDATTICA
2° CIRCOLO MARSCIANO

www.marscianozcircolo.it

Prot. GSR( a7f Marsciano, 24.11.2016

Ali' Albo dell'Istituto

SPETT.LEFARMACIA MENCONI SNC

PIAZZACARLOMARX - MARSCIANO

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva per la fornitura di Materiale di Primo
soccorso per le scuole Primarie e dell'Infanzia del Circolo. Cig.Z7A1BB4FD3

IL DIRIGENTESCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. n. 50/2006 (Codice dei Contratti) e il 0.1. 44/2001 (regolamento
concernente le Istruzioni Generali sulla gestione amministrativo-contabile

delle istituzioni scolastiche);

VISTO l'invito a presentare la migliore offerta per il materiale di Materiale di Primo
soccorso per le scuole Primarie e dell'Infanzia del Circolo cig. Z7A1BB4FD3;

VISTO che entro la data indicata nell'invito è pervenuta solo l'offerta dalle ditta

Menconi;

VISTI i criteri di aggiudicazione indicati nel bando di gara in cui l'Istituto si riserva la

facoltà di effettuare l'aggiudicazione anche in presenza di una sola ditta che

abbia presentato offerta, purchè valida;

CONSIDERATO che gli atti dell'intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione;

DETERMINA

La Ditta FARMACIAMENCONIquale soggetto contraente aggiudicatario definitivo per la stipula del

contratto per la fornitura di Materiale di Primo soccorso per le scuole Primarie e dell'Infanzia

del Circolo per un importo totale di € 473,86. L'impegno di spesa graverà sull' attività Al

del P.A. 2016.

IL DIRfGENTE SCOLASTICO

Via F.M. Fcrr'i, 2 - Amrneto 06055 Marsciano (PG)
'l'd. 075/8742217 e Fax 0758747340- e-maik - pee: pg~;!::!J.~~J.V!!JLq;p~,ç,I~:n:JI!qm~~,n

C.F. 80007620547 - Cod. Min. PGEE042003


